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NnacTukosble coeanHUTENMN.

TexHU4yecKoe onucaHue.

Mo Bonpocam npoaax u nogaepXkn obpawantechb:

ApxaHrenick +7 (8182) 45-71-35 KanuHunrpap +7 (4012) 72-21-36 HoBsopoccuiick +7 (8617) 30-82-64 Coun +7 (862) 279-22-65
ActaHa +7 (7172) 69-68-15 Kanyra +7 (4842) 33-35-03 Hosocnbupck +7 (383) 235-95-48 Craspononb +7 (8652) 57-76-63
AcTpaxaHb +7 (8512) 99-46-80 Kemeposo +7 (3842) 21-56-70 Omck +7 (381) 299-16-70 CypryT +7 (3462) 77-96-35
BapHayn +7 (3852) 37-96-76 Kupos +7 (8332) 20-58-70 Open +7 (4862) 22-23-86 Chi3paHb +7 (8464) 33-50-64
Benropop +7 (4722) 20-58-80 KpacHogap +7 (861) 238-86-59 OpeHBypr +7 (3532) 48-64-35 ChbikTbIBKap +7 (8212) 28-83-02
BpsHck +7 (4832) 32-17-25 KpacHosipck +7 (391) 989-82-67 MeHsa +7 (8412) 23-52-98 Teepb +7 (4822) 39-50-56
BrnaguBocTok +7 (4232) 49-26-85 Kypck +7 (4712) 23-80-45 MepBoypanbck +7 (3439) 26-01-18 Tomck +7 (3822) 48-95-05
Briagummp +7 (4922) 49-51-33 NMuneuk +7 (4742) 20-01-75 Mepmb +7 (342) 233-81-65 Tyna +7 (4872) 44-05-30
Bonrorpag +7 (8442) 45-94-42 MarnuToropcek +7 (3519) 51-02-81 Pocrtos-Ha-[oHy +7 (863) 309-14-65 TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
BopoHex +7 (4732) 12-26-70 Mocksa +7 (499) 404-24-72 PsasaHb +7 (4912) 77-61-95 YnbsiHOBCK +7 (8422) 42-51-95
ExaTepuHBypr +7 (343) 302-14-75 Mypmatck +7 (8152) 65-52-70 Camapa +7 (846) 219-28-25 Ydpa +7 (347) 258-82-65
MBaHoBo +7 (4932) 70-02-95 Hab.YenHbl +7 (8552) 91-01-32 CankT-NeTepbypr +7 (812) 660-57-09  Xabaposck +7 (421) 292-95-69
Wxesck +7 (3412) 20-90-75 Hwx.Hosropoa +7 (831) 200-34-65  CapaHck +7 (8342) 22-95-16 Yebokcapbl +7 (8352) 28-50-89
MpkyTck +7 (3952) 56-24-09 HwxkHeBapTOBCK +7 (3466) 48-22-23  Capartos +7 (845) 239-86-35 Yenabuxck +7 (351) 277-89-65
Mouwkap-Ona +7 (8362) 38-66-61 HwxHekamck +7 (8555) 24-47-85 CwmoneHck +7 (4812) 51-55-32 Yepenosey +7 (8202) 49-07-18
KasaHb +7 (843) 207-19-05 Apocnaenb +7 (4852) 67-02-35
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BGX MeTtannunueckuit BogoHenpoHuLaemblii KabenbHblii BBOS,

A-Aow

BGX METANNTMYECKUA BOAOHENPOHULAEMbIN KABE/IbHbIW BBOA,

Pesbba: MeTpuueckas

Waiba
B

Kopnyc YnnotHenve Kopnyc YnnotHeHue

C

D

C

E

ranka
F

CoeguHuTenb

G

Matepwuan: A.C.F caenaHbl U3 OLMHKOBOrO MeTanna ¢ NoKpbiTuem 13 HUKena. D caenaHo n3 NBR, B, E caenaHbl U3 pe3nHbl

Ceptudumkatbl: CE,ROHS.

3awmTa: duKcMpoBaHue B 060pyL0BaHUK, UCNONb30BAHME YNNOT. KosbLa O ring U 3aKpy4eHHOrO ralikol MoxeT 6bITb 40 IP68
XapakTtepucTuk: CneumanbHbll an3aiiH Yacten D u E, ncnonbsyemoit yactbto F, MOXKeT CIKOHOMUTb Balle Bpems, xopollee
YyNIOTHEHME, XOPOLUAsA 31aCTUYHOCTb, BOAOHEMNPOHULAEMbIN, 3aLLMUTA OT LWNAKOB, YCTOMYMBOCTb K KMC/O0TE, LLLEI0UM, aJIKOTONHO,

HedTH, XKupy.

3akasHol kof

Metric thread BGX-M

BGX-M12(BG07)
BGX-M12(BG10)
BGX-M16(BG07)
BGX-M16(BG10)
BGX-M16(BG12)
BGX-M18(BG12)
BGX-M18(BG15)
BGX-M20(BG12)
BGX-M20(BG15)
BGX-M20(BG17)
BGX-M22(BG17)
BGX-M24(BG17)
BGX-M25(BG17)
BGX-M25(BG20)
BGX-M25(BG23)
BGX-M27(BG23)
BGX-M30(BG23)
BGX-M30(BG29)
BGX-M32(BG23)
BGX-M32(BG29)
BGX-M33(BG23)
BGX-M33(BG29)
BGX-M36(BG29)
BGX-M40(BG29)
BGX-M40(BG36)
BGX-M50(BG36)
BGX-M50(BG48)
BGX-M63(BG48)

Pe3bba

M12x1.5
M12x1.5
M16x 1.5
M16x 1.5
M16x1.5
M18x1.5
M18x1.5
M20x 1.5
M20x 1.5
M20x 1.5
M22x1.5
M24x1.5
M25x 1.5
M25x 1.5
M25x 1.5
M27x1.5
M30x 1.5
M30x 1.5
M32x 1.5
M32x 1.5
M33x 1.5
M33x 1.5
M36x 1.5
M40x% 1.5
M40x% 1.5
M50% 1.5
M50x% 1.5
M63x 1.5

1]

Kab6ens,
MM

3-6
3-6
4-8
4-8
4-8

6-10
6-10
8-12
8-12
8-12

10-14

10-14

10-14

10-14

10-14

13-18

13-18

13-18

15-22

15-22

15-22

15-22

18-25

18-25

18-25

26-32

26-32

37-44

Meab no 3anpocy, npumep 3akasHoro koga: BGX1-M20 (BG-17)

Homep kab.
BBOAA

BG

BG-07
BG-10
BG-07
BG-10
BG-12
BG-12
BG-15
BG-12
BG-15
BG-17
BG-17
BG-17
BG-17
BG-20
BG-23
BG-23
BG-23
BG-29
BG-23
BG-29
BG-23
BG-29
BG-29
BG-29
BG-36
BG-36
BG-48
BG-48

Howmep kab.
BBOAA

BG

10.0
13.0
10.0
13.0
15.8
15.8
18.5
15.8
18.5
212
21.2
212
212
25.0
28.5
28.5
28.5
345
28.5
345
28.5
34.5
34.5
345
425
425
54.5
54.5

Pe3bba
0O.D.
D1

12
12
16
16
16
18
18
20
20
20
22
24
25
25
25
27
30
30
32
32
33
33
36
40
40
50
50
63

OTBepcTne
Ans Kpens.
Ha naHenb

12-12.3
12-12.3
16-16.3
16-16.3
16-16.3
18-18.3
18-18.3
20-20.3
20-20.3
20-20.3
22-22.3
24-24.3
25-25.4
25-25.4
25-25.4
27-27.4
30-30.4
30-30.4
32-32.4
32-32.4
33-33.4
33-33.4
36-36.4
40-40.4
40-40.4
50-50.4
50-50.4
63-63.4

OnuHa
pe3bbbl

L1

© 0 O W 0 N N N O O

CraHgap.
KOMMIeKT

100wt

50wT

10wT



BGX MeTtannnueckuii BOgoHeNpoHUL,aemblii KabenbHbl BBOA,

A-Aow

BGX METANNTMYECKUA BOAOHENPOHULAEMbIN KABE/IbHbIW BBOA,

Pesbba: PG, G, NPT

Kopnyc YnnotHenne Kopnyc

(o3

D

-

DD

[ E

YnnoTtHeHne

YnnotH.
ranka
F

(e

CoeauHutens
G

Matepwuan: A.C.F coenaHbl U3 OLMHKOBAHHOTO MeTasna, NoKpbiTue 13 Hukena. D caenaHbl ns NBR, B.E caenaHbl 3 pesuHbl

CeptudwukaTbl: CE,ROHS.

3awmTa: puKcnpoBaHmne B 060pyA0BAHUM, UCMOAb30BaHME YNJIOT. Kosibua O ring U 3aKpy4YeHHOTo raikon MoKeT 6biTb A0 IP68
XapakTtepucTuk: CneumanbHbl ansaiiH Yacten D u E, ncnonbsyemoli yactbto F, MOXKET CIKOHOMUTL Balle Bpems, xopollee
YNJI0THEHWE, XOPOLasn 31aCTUYHOCTb, BOAOHEMNPOHMLIAEMbIN, 3aLLLMTa OT LIAKOB, YCTOMYMBOCTb K KUC/IOTE, LLEI0YM, a/IKOTOIo,

HedTH, Kupy.

3akasHowm kog

Hemeukas BGX-P

BGX-PG7(BG07)
BGX-PG9(BG10)
BGX-PG11(BG12)
BGX-PG13.5(BG12)
BGX-PG13.5(BG15)
BGX-PG13.5(BG17)
BGX-PG16(BG17)
BGX-PG21(BG23)
BGX-PG29(BG29)
BGX-PG36(BG36)
BGX-PG-48(BG48)

Tube thread BGX-G

BGX-G1/4(BG07)
BGX-G3/8(BG10)
BGX-G1/2(BG12)
BGX-G1/2(BG15)
BGX-G1/2(BG17)
BGX-G3/4(BG17)
BGX-G1(BG23)
BGX-G1-1/4(BG29)
BGX-G1-1/2(BG36)
BGX-G2(BG48)

America thread BGX-N

BGX-NPT3/8(BG10)
BGX-NPT1/2(BG12)
BGX-NPT1/2(BG15)
BGX-NPT1/2(BG17)
BGX-NPT3/4(BG17)
BGX-NPT3/4(BG23)
BGX-NPT1(BG29)

Pe3b6a

PG-7
PG-9
PG-11
PG-13.5
PG-13.5
PG-13.5
PG-16
PG-21
PG-29
PG-36
PG-48

G1/4"
G3/8"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G3/4"

G1"
G11/4"
1l

G124

NPT3/8"
NPT1/2"
NPT1/2"
NPT1/2"
NPT3/4"
NPT3/4"
NPT1"

7]

kabens,
MM

3-6
4-8
6-10
8-12
8-12
8-12
10-14
13-18
18-25
26-32
37-44

3-6
4-8
8-12
8-12
8-12
13-18
15-22
22-28
26-32
37-44

4-8
8-12
8-12
8-12
13-18
13-18
15-22

Howmep kab.

BBOAA

BG

BG-07
BG-10
BG-12
BG-12
BG-15
BG-17
BG-17
BG-23
BG-29
BG-36
BG-48

BG-07
BG-10
BG-12
BG-15
BG-17
BG-17
BG-23
BG-29
BG-36
BG-48

BG-10
BG-12
BG-15
BG-17
BG-17
BG-23
BG-29

Mepab oocTynHa no 3anpocy, npumep 3akasHoro koga: BGX1-PG13.5(BG-17)

Homep kab.

BBOAA

BG

10.0
10.0
15.8
15.8
18.5
21.2
21.2
28.5
34.5
42.5
54.5

10.0
13.0
15.8
18.5
21.2
21.2
28.5
345
42.5
54.5

10.0
15.8
18.5
21.2
21.2
28.5
34.5

Pe3bba

O.D.
D1

12.5
15.2
18.6
20.4
20.4
20.4
225
28.3
37.0
47.0
59.3

13.15
16.66
20.95
20.95
20.95
26.44
33.24
42.91
47.8
59.6

17.05
21.22
21.22
21.22
26.56
26.56
33.22

OTBepcTue
Ans kpenn.
Ha naHenb

12.5-12.8
15.2-15.8
18.6-18.9
20.4-20.7
20.4-20.7
20.4-20.7
22.5-22.8
28.3-28.7
37.0-37.4
47.0-47.4
59.3-59.7

13.2-13.4
16.5-17.1
21.0-21.3
21.0-21.3
21.0-21.3
26.5-26.6
33.2-33.4
41.9-421
47.8-48.0
59.6-60.1

16.5-17.1
21.0-21.3
21.0-21.3
21.0-21.3
26.5-26.6
26.5-26.6
33.2-33.4

OnvHa
pe3bbbl

L1

© o o

1"

1"

CraHpgap.
KOMMMeKT

50wt

25wt

10wt

50wt

25wt

10wt

50wt

25wt

10wt



yrnoBou bbicTpocbemMHblit KabenbHbl BBOA,

A-Aow
YINTOBOW BbICTPOCBEMHbIA KABE/IbHbIA BBOA,

£ Pe3bba: MeTpuyeckas, no ctaHgapty DIN

Martepwnan: A.C.F caenanbl 13 NYLONG66, B.D caena-

Hbl U3 pe3uHbI

Ceptudukarol: CE, ROHS, SGS

OrHecToMKocTb: UL94V-2

Temnepatypa: ot -40°C go 150°C

3awmTa: duKcMpoBaHue B 060pyL0BaHUM, UCMONb-

30BaHue ynnoT. Konbua O ring 1 3aKpy4eHHOro

raiikom MoeT 6bITb 40 IP68

i-—BG——I LLBeT: cBeTNO-Ccepbiii, YepHbIW U apyrue
MHCTPYKUMA: BCTaBUTb B NaHeNb, 3adpUKCMpPOBaTb

Ral9005 - 9B Lo y
raiikoi, npoaeHbTe Kabenb B YNNOTH.FaMKy U 3aKpy-

Cepbiil 3aKkazbisams 1o Kody ¢ cumeosnom G 8 KoHye: BGQF-M12G (BG-07) TUTb raiky

OTtBepc-

3akasHou kof Pesbba Hapyx. Pesbba - .ﬂﬂ”ga HauMeHb- Hambonb- 06w,  O6w.
YepHbii Cepiii 0@ 0D ana PEORSL . wMp o umA o anusa  eecora
Ral9005 Ral7037 naHenu
ECGW-M
ECGW-M12B(BG07) ECGW-M12G(BG07) M12x1.5 BG-07 12.0 12-12.3 10.0 8.5 17.0 335 32,0
ECGW-M16B(BG10) ECGW-M16G(BG10) M16x1.5 BG-10 16.0 16-16.3 10.0 12.0 20.0 36.0 34.0
ECGW-M16B(BG12) ECGW-M16G(BG12) M16x1.5 BG-12 16.0 16-16.3 10.0 12.0 23.0 420 375
ECGW-M18B(BG12) ECGW-M18G(BG12) M18x1.5 BG-12 18.0 18-18.3 10.0 15.5 23.0 420 375
ECGW-M20B(BG12) ECGW-M20G(BG12) M20x1.5 BG-12 20.0 20-20.3 10.0 15.5 23.0 420 375
ECGW-M20B(BG15) ECGW-M20G(BG15) M20x1.5 BG-15 20.0 20-20.3 13.0 135 26.5 46.0 44.0
ECGW-M20B(BG17) ECGW-M20G(BG17) M20x1.5 BG-17 20.0 20-20.3 13.0 148 29.5 50.0 49.0
ECGW-M22B(BG17) ECGW-M22G(BG17) M22x1.5 BG-17 22.0 22-22.3 12.0 18.0 29.5 50.0 47.0
ECGW-M24B(BG17) ECGW-M24G(BG17) M24x1.5 BG-17 24.0 24-24.3 13.0 18.0 295 50.0 49.0
ECGW-M25B(BG17) ECGW-M25G(BG17) M25x1.5 BG-17 25.0 25-25.4 13.0 14.8 29.0 46.0 49.0
ECGW-M25B(BG23) ECGW-M25G(BG23) M25x1.5 BG-23 25.0 25-25.4 13.0 18.0 29.0 50.0 49.0
ECGW-M32B(BG29) ECGW-M32G(BG29) M32x1.5 BG-29 32,0 32-32.4 15.0 240 44.0 67.5 67.5
ECGW-M40B(BG36) ECGW-M40G(BG36) M40x1.5 BG-36 40.0 40-40.4 15.0 32.0 52.0 83.0 745
ECGW-M50B(BG48) ECGW-M50G(BG48) M50x%1.5 BG-48 50.0 50-50.4 16.0 39.0 64.0 88.0 86.5
ECGW-M63B(BG48) ECGW-M63G(BG48) M63x1.5 BG-48 63.0 63-63.4 16.0 53.0 64.0 88.0 86.5
ECGW-P
ECGW-PG7B(BG07) ECGW-PG7G(BG07) PG7 BG-07 12,5 125128 10.0 8.5 17.0 335 32.0
ECGW-PG9B(BG10) ECGW-PG9G(BG10) PG9 BG-10 15.2 15.2-15.5 10.0 12.0 20.0 36.0 34.0
ECGW-PG11B(BG12) ECGW-PG11G(BG12) PG BG-12 18.6 18.6-189  10.0 12.0 23.0 420 375
ECGW-PG13.5B(BG15) ECGW-PG13.5G(BG15) PG13.5 BG-15 204 20.4-20.7 11.0 13.5 26.5 46.0 44.0
ECGW-PG13.5B(BG17) ECGW-PG13.5G(BG17) PG13.5 BG-17 20.4 20.4-20.7 120 18.0 295 50.0 47.0
ECGW-PG16B(BG17) ECGW-PG16G(BG17) PG16 BG-17 225 225228 120 18.0 295 50.0 47.0
ECGW-PG21B(BG23) ECGW-PG21G(BG23) PG21 BG-23 283 28.3-287 120 24.0 37.0 57.0 55.0
ECGW-PG29B(BG29) ECGW-PG29G(BG29) PG29 BG-29 37.0 37.0-374 120 32,0 440 67.5 63.0
ECGW-PG36B(BG36) ECGW-PG36G(BG36) PG36 BG-36 47.0 47.0-47.4 12.0 36.0 52.0 83.0 70.0
ECGW-PG42B(BG48) ECGW-PG42G(BG48) PG42 BG-48 54.0 54.0-54.0 14.0 48.0 64.0 88.0 83.0
ECGW-PG48B(BG48) ECGW-PG48G(BG48) PG48 BG-48 59.3 59.3-547  14.0 48.0 64.0 88.0 83.0
ECGW1-M
ECGW1-M12B(BG07) ECGW1-M12G(BG07) M12x1.5 BG-07 12.0 12-12.3 10.0 85 17.0 335 320
ECGW1-M16B(BG10) ECGW1-M16G(BG10) M16x1.5 BG-10 16.0 16-16.3 10.0 12.0 20.0 36.0 34.0
ECGW1-M16B(BG12) ECGW1-M16G(BG12) M16x1.5 BG-12 16.0 16-16.3 10.0 12.0 23.0 42.0 375
ECGW1-M18B(BG12) ECGW1-M18G(BG12) M18x1.5 BG-12 18.0 18-18.3 10.0 15.5 23.0 420 375
ECGW1-M20B(BG12) ECGW1-M20G(BG12) M20x1.5 BG-12 20.0 20-20.3 10.0 15.5 23.0 42.0 375
ECGW1-M20B(BG15) ECGW1-M20G(BG15) M20x1.5 BG-15 20.0 20-20.3 13.0 135 265 46.0 440
ECGW1-M20B(BG17) ECGW1-M20G(BG17) M20x1.5 BG-17 20.0 20-20.3 13.0 14.8 29.5 50.0 49.0
ECGW1-M22B(BG17) ECGW1-M22G(BG17) M22x1.5 BG-17 22.0 22-22.3 12.0 18.0 29.5 50.0 47.0
ECGW1-M24B(BG17) ECGW1-M24G(BG17) M24x1.5 BG-17 24.0 24-24.3 13.0 18.0 29.5 50.0 49.0
ECGW1-M25B(BG17) ECGW1-M25G(BG17) M25x1.5 BG-17 25.0 25-25.4 13.0 14.8 29.0 46.0 49.0
ECGW1-M25B(BG23) ECGW1-M25G(BG23) M25x1.5 BG-23 25.0 25-25.4 13.0 18.0 29.0 50.0 49.0
ECGW1-M32B(BG29) ECGW1-M32G(BG29) M32x1.5 BG-29 32.0 32-32.4 15.0 240 440 67.5 67.5
ECGW1-M40B(BG36) ECGW1-M40G(BG36) M40x1.5 BG-36 40.0 40-40.4 15.0 32.0 52.0 83.0 74.5
ECGW1-M50B(BG48) ECGW1-M50G(BG48) M50x%1.5 BG-48 50.0 50-50.4 16.0 39.0 64.0 88.0 86.5
ECGW1-M63B(BG48) ECGW1-M63G(BG48) M63x1.5 BG-48 63.0 63-63.4 16.0 53.0 64.0 88.0 86.5
ECGW1-P
ECGW1-PG7B(BG07) ECGW1-PG7G(BG07) PG7 BG-07 12,5 125-12.8  10.0 8.5 17.0 335 32.0
ECGW1-PG9B(BG10) ECGW1-PG9IG(BG10) PG9 BG-10 15.2 15.2-155  10.0 12.0 20.0 36.0 34.0
ECGW1-PG11B(BG12) ECGW1-PG11G(BG12) PG BG-12 18.6 18.6-189  10.0 12.0 23.0 420 375
ECGW1-PG13.5B(BG15) ECGW1-PG13.5G(BG15) PG13.5 BG-15 204 20.4-20.7 11.0 13.5 26.5 46.0 44.0
ECGW1-PG13.5B(BG17) ECGW1-PG13.5G(BG17)  PG13.5 BG-17 20.4 204-207 120 18.0 295 50.0 47.0
ECGW1-PG16B(BG17) ECGW1-PG16G(BG17) PG16 BG-17 225 225228 120 18.0 295 50.0 47.0
ECGW1-PG21B(BG23) ECGW1-PG21G(BG23) PG21 BG-23 28.3 28.3-287 120 24.0 37.0 57.0 55.0
ECGW1-PG29B(BG29) ECGW1-PG29G(BG29) PG29 BG-29 37.0 37.0374 120 32,0 44.0 67.5 63.0
ECGW1-PG36B(BG36) ECGW1-PG36G(BG36) PG36 BG-36 47.0 47.0-47.4 12.0 36.0 52.0 83.0 70.0
ECGW1-PG42B(BG48) ECGW1-PG42G(BG48) PG42 BG-48 54.0 54.0-54.0 14.0 48.0 64.0 88.0 83.0
ECGW1-PG48B(BG48) ECGW1-PG48G(BG48) PG48 BG-48 59.3 59.3-54.7  14.0 48.0 64.0 88.0 83.0



ECGY Mnactukosblii Y-pacnpeaenutenb

A-Aow

ECGY MNJIACTUKOBbIN Y-PACNPEAENUTE/b

3akasHow kog

ECGY2x10.0/13.0B
ECGY2x13.0/15.8B
ECGY2x15.8/21.2B
ECGY2x15.8/28.5B
ECGY2x21.2/28.5B
ECGY2x28.5/34.5B
ECGY2x34.5/42.5B
ECGY2x42.5/54.5B

BGY NNACTUKOBbIW Y-PACNPEAENUTEND

3akasHown koa

ECGY2 x 10.0/13.0NB
ECGY2 x 13.0/15.8NB
ECGY2 x 15.8/21.2NB
ECGY2 x 15.8/28.5NB
ECGY2 x 21.2/28.5NB
ECGY2 x 28.5/34.5NB
ECGY2 x 34.5/42.5NB
ECGY2 x 42.5/54.5NB
ECGY3 x 10.0NB
ECGY3 x 13.0NB
ECGY3 x 15.8NB
ECGY3 x 18.5NB
ECGY3 x 21.2NB

Howmep kab.BBOgA
BG2x BG3/BG1

2x10.0/13.0
2x13.0/15.8
2x15.8/21.2
2x15.8/28.5
2x21.2/28.5
2x28.5/34.5
2x34.5/42.5
2x42.5/54.5

Homep kab.880aa Homep ka6.8Boga/ Homep.sBoga/ Homep.eBoga /
BHew.gnametp BHew.guametp

BG2x BG3/BG1

2x10.0/13.0
2x13.0/15.8
2x15.8/21.2
2x15.8/28.5
2x21.2/28.5
2x28.5/34.5
2x 34.5/42.5
2x 42.5/54.5
3x%10.0
3x13.0
3x15.8
3x18.5
3x21.2

Hapyx.
avaveTp
BG2

BG-07
BG-10
BG-12
BG-12
BG-17
BG-23
BG-29
BG-36

Hapyx.
anaveTp
BG3

BG-07
BG-10
BG-12
BG-12
BG-17
BG-23
BG-29
BG-36

Brew.gnametp
BG2
BG-07/10
BG-10/13
BG-12/15.8
BG-12/15.8
BG-17/21.2
BG-23/28.5
BG-29/34.5
BG-36/42.5
BG-07/10
BG-10/13
BG-12/15.8
BG-15/18.5
BG-17/21.2

BG3

BG-07/10
BG-10/13
BG-12/15.8
BG-12/15.8
BG-17/21.2
BG-23/28.5
BG-29/34.5
BG-36/42.5
BG-07/10
BG-10/13
BG-12/15.8
BG-15/18.5
BG-17/21.2

Martepwuan: PeanHa

LiseT: YepHblit

Temnepartypa: ot -20°C go 85°C

Hapyx.
anameTp
BG1

BG-10
BG-12
BG-17
BG-23
BG-23
BG-29
BG-36
BG-48

OTBepcT.
F

A A A B D B DD

OnvHa

D

63.0
66.0
75.0
75.0
68.0
86.0
98.5
116.0

Martepwnan: PeanHa

LiseT: YepHblit

LnpuHa
E

36.0
45.0
52.0
52.0
60.5
77.0
89.0
109.5

Temnepartypa: ot -20°C go 85°C

BG1

BG-10/13
BG-12/15.8
BG-17/21.2
BG-23/28.5
BG-23/28.5
BG-29/34.5
BG-36/42.5
BG-48/54.5

BG-07/10

BG-10/13
BG-12/15.8
BG-15/18.5
BG-17/21.2

OtBepcTne
F

A A A DA DA MDA AN

OnuHa
H

68.0
71
75.0
75.0
76.5
80.0
98.0
110.0
50
70
80
75
76.5

LvpwuHa
C

36.0
42
52.0
52.0
63.0
80.0
94.0
110.0
37
42
48
56
63



FN / BG rubkuit KabenbHblii BBOA,

FN TMBKUN KABE/IbHbIA BBOA,

3akasHbliii Koa

Cepblin

NPT
FN1703-18G
FN2103-18G
FN2104-21G
FN2606-26G
FN2806-28G
NPT
FN1-1703-18G
FN1-2103-18G
FN1-2104-21G
FN1-2606-26G
FN1-2806-28G

YepHbIin

FN1703-18B
FN2103-18B
FN2104-21B
FN2606-26B
FN2806-28B

FN1-1703-18B
FN1-2103-18B
FN1-2104-21B
FN1-2606-26B
FN1-2806-28B

A

Pesbba BG
NPT3/8 BG-15
NPT1/2 BG-15
NPT1/2 BG-17
NPT3/4 BG-20
NPT3/4 BG-23
NPT3/8 BG-15
NPT1/2 BG-15
NPT1/2 BG-17
NPT3/4 BG-20
NPT3/4 BG-23

BG TMBKUIN KABE/NIbHbIN BBO/,

3aka3Hou kog

Cepbliii YepHbIn

BG-16G-JT
BG-18G-JT BG-18B
BG-20G-JT
BG-22G-JT BG-22B
BG-25G-JT
BG-26G-JT
BG-32G-JT
BG-34G-JT
BG-40G-JT
BG-42G-JT
BG-48G-JT
BG-50G-JT

[nameTp

D1

15.9
17.2
19.2
20.6
23.1
24.0
31.2
32.5
37.5
38.7
44
44

LWar
pesbbbl,
MM

1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5

W?

H

[arika

|

[l [

Kpl

Max.kabenb.
[AuanasoH
D2

11.0
1.0
15.0
14.8
18.0
17.7
26.0
25.8
31.5
31.5
37.5
37.5

i

blLLIKa

c pesbbon
MaTtepuan: Nylon 66/94V-2
LiBeT: yepHbIi, cepbiii

B

Mpoknagka

BG

18.5
18.5
21.2
25.0
25.0

18.5
18.5
21.2
25.0
25.0

le L1+

Kopn:
C

yC

Martepwuan: Nylon 66/94V-2
LlBeT: uepHbIi, cepbiii

Pe3bba

O.D.
D1

17.05
21.22
21.22
26.56
26.56

17.05
21.22
21.22
26.56
26.56

nll

I
———
————
———+—

U

Kopnyc
Cc

ByHTpeHHWit

avameTp

D3

10.8
13.8
14.7
17.2
19.6
20.3
243
28.7
31.6
35.0
40.5
39.5

OnvHa
L1

10.0
11.0
10.0
11.0
1.3
12.5
12.0
12.5
11.3
12.5
12.6
12.6

_r
D3

3axum

OnvHa
L2

17.9
19.0
17.7
19.0
23.4
25.0
22.8
25.0
23.6
25.0
22.3
216

YnnoTHeHne YnnoTH.ravka

D

OTBepcTre
ansa
naHenu

16.7-16.9
21-21.2
21-21.2
26.5-26.8
26.5-26.8

16.7-16.9
21-21.2
21-21.2
26.5-26.8
26.5-26.8

HwxHee
yNnoTHeHWe

OnvHa
L3

15.7
16.0
16.0
16.0
21.0
20.0
20.6
21.0
20.7
21.0
20.7
20.7

E

OnuHa
pe3bbbl

L1

10
10
12
12
12

10
10
12
12
12

KabenbHbI
BBOJ,

BGP-16
BGP-18
BGP-20
BGP-22
BGP-25
BGP-26
BGP-32
BGP-34
BGP-40
BGP-42
BGP-48
BGP-50

CraHgap.
KOMMMeKT

50
50
50
50
50

50
50
50
50
50

CraH.
KoM,

100wt

50wt

25wT

10wT



repmMmeTUUHbIN KabenbHbili BBOA,

A-flow

FEPMETUYHbIN KABE/IbHbIA BBOA,

Pe3bba: MeTpuyecKas, no ctaHgapty DIN
Matepwuan: A.C.F cgenaHbl u3 NYLON66, B.D caenaHbi 13

pesuHbl

CeptudukaTbl: CE, ROHS, SGS OrHectoikocTb: UL94V-2
Temnepatypa: ot -40°C go 150°C
3awmTa: PuKcnpoBaHune B 060pyL0BaHUM, UCMONb30BaHME

ynaoT. Kosibua O ring M 3aKpyYeHHOT0 raikom MOoXKeT bbITb 40

P68

3akasHon kog

Pe3bba
YepHbin

MeTtpuueckas ECGQF-M
ECGQF-M12B(BG-07) M12x 1.5
ECGQF-M16B(BG-10) M16x 1.5
ECGQF-M16B(BG-12) M16x 1.5
ECGQF-M16B(BG-15) M16x 1.5
ECGQF-M20B(BG-12) M20x 1.5
ECGQF-M20B(BG-15) M20x 1.5
ECGQF-M20B(BG-17) M20x 1.5
ECGQF-M25B(BG-23) M25x 1.5
ECGQF-M32B(BG-23) M32x 1.5
ECGQF-M32B(BG-29) M32x 1.5
ECGQF-M40B(BG-36) M40x 1.5
ECGQF-M50B(BG-48) M50x 1.5
ECGQF-M63B(BG-48) M63x 1.5
Hemeukas ECGQF-P
ECGQF-PG7B(BG-07) PG7
ECGQF-PG9B(BG-07) PG9
ECGQF-PG9B(BG-10) PG9
ECGQF-PG11B(BG-10) PG11
ECGQF-PG11B(BG-12) PG11
ECGQF-PG11B(BG-15.8) PG11
ECGQF-PG13.5B(BG-12) PG13.5
ECGQF-PG13.5B(BG-15) PG13.5
ECGQF-PG16B(BG-12) PG16
ECGQF-PG16B(BG-15) PG16
ECGQF-PG16B(BG-17) PG16
ECGQF-PG21B(BG-23) PG21
ECGQF-PG29B(BG-29) PG29
ECGQF-PG36B(BG-36) PG36

ECGQF-PG48B(BG-48) PG48

Homep BBOga

BG

BG-07
BG-10
BG-12
BG-15
BG-12
BG-15
BG-17
BG-23
BG-23
BG-29
BG-36
BG-48
BG-48

BG-07
BG-07
BG-10
BG-10
BG-12
BG-12
BG-12
BG-15
BG-12
BG-15
BG-17
BG-23
BG-29
BG-36
BG-48

Kopnyc
Cc

LiBeT: cBeTNI0-CEpPbIM, YEPHBIM U Apyrue

DD EL

-
=
)
—
)\

YnnotHeHne YnnotH.raika CoeaunHuTenb

D

F

G

MHCTPYKUMS: BCTaBUTb B NaHe b, 3apUKCMPOBATb raikoin, npo-
LeHbTe Kabenb B yNIOTH.FalKy U 3aKpYTUTb raiiky

Cepolili 3aKa3b18aMb 110 KOOy € cumeosiom G 8 KoHue: BGQF-

M12G (BG-07)

Homep BBoAa

BG

10.0
13.0
15.8
18.5
15.8
18.5
21.2
28.5
28.5
34.5
42.5
54.5
54.5

10.0
10.0
13.0
13.0
15.8
18.5
15.8
18.5
15.8
18.5
21.2
28.5
34.5
425
54.5

Pesbba
O.D.
D1

12.5
12.5
12.5
18.6
15.2
15.2
20.4
20.4
225
22.5
225
28.3
37.0
47.0
59.3

OtBepcTne
ans
naHenu

12-12.3
16-16.3
16-16.3
16-16.3
20-20.3
20-20.3
20-20.3
25-25.4
32-32.4
32-32.4
40-40.4
50-50.4
63-63.4

12.5-12.8
15.2-15.5
15.2-15.5
18.6-18.9
18.6-18.9
18.6-18.9
20.4-20.7
20.4-20.7
22.5-22.8
22.5-22.8
22.5-22.8
28.3-28.7
37.0-37.4
47.0-47.4
59.3-54.7

OnvHa
pe3bobl

L1

Crangap.
KOMMMeKT

100wt

20wt

100wt

20wt



A-flow

BGQ 6bicTpoCcbeEMHDbIN coeauHuTeNnb

BGQ EbICTPOCBEMHbIN COEAUHUTENDb

e D1 —

l— @ | —=

GL

Pesbba: MeTpuuneckas, PG,G
Matepunan: NYLON6G6
Ceptudukar: CE, ROHS

— OrHecToiiKocTb: UL94V-2
oy o o
BG LiseT: yepHbIN-B, cepbIn-G.
4B Temnepatypa: ot -40°C go 85°C
3akasHol kop, Hapyx. Pessba Oreepcr. [nuna Ha‘:u"’l'deﬁ*'b' Ha':'ﬁ;“b' o6w. Cranaap
YepHbir Cepblit Pesséa PVOK@ oD ANA - pe3bBel 1 B ATMRA - omnnext
Ral9005 Ral7037 BG D1 "V gL & %)

BGQ-M

BGQ-M12B (BGO07) BGQ-M12G (BG07) M12x1.5 BG-07 12 12-12.3 10 7 17.0 325
BGQ-M12B (BG10) BGQ-M12G (BG10) M12x1.5 BG-10 12 12-12.3 10 7 20.0 325
BGQ-M16B (BG07) BGQ-M16G (BGO7) M16x1.5  BG-07 16 16-16.3 10 10 17.0 32,5
BGQ-M16B (BG10) BGQ-M16G (BG10) M16x1.5 BG-10 16 16-16.3 10 12 20.0 325
BGQ-M16B (BG12) BGQ-M16G (BG12) M16x1.5 BG-12 16 16-16.3 10 12 23.0 37.0
BGQ-M18B (BG10) BGQ-M18G (BG10) M18x1.5  BG-10 18 18-18.3 10 10 20.0 325 100wt
BGQ-M18B (BG12) BGQ-M18G (BG12) M18x1.5 BG-12 18 18-18.3 10 10 23.0 37.0
BGQ-M18B (BG15) BGQ-M18G (BG15) M18x1.5 BG-15 18 18-18.3 1" 13 25.5 40.0
BGQ-M20B (BG10) BGQ-M20G (BG10) M20x1.5  BG-10 20 20203 10 12 23.0 37.0
BGQ-M20B (BG12) BGQ-M20G (BG12) M20x1.5 BG-12 20 20-20.3 10 12 23.0 37.0
BGQ-M20B (BG15) BGQ-M20G (BG15) M20x1.5 BG-15 20 20-20.3 1" 13 25.5 40.0
BGQ-M20B (BG17) BGQ-M20G (BG17) M20x1.5  BG-17 20 20203 12 15 29.5 435
BGQ-M24B (BG17) BGQ-M24G (BG17) M24x1.5 BG-17 24 24-24.4 12 17 29.5 43.5
BGQ-M25B (BG17) BGQ-M25G (BG17) M25x%1.5 BG-17 25 25-25.4 12 17 29.5 43.5
BGQ-M25B (BG20) BGQ-M25G (BG20) M25x%1.5 BG-20 25 25-25.4 13 20 37.0 46.0
BGQ-M25B (BG23) BGQ-M25G (BG23) M25x%1.5 BG-23 25 25-25.4 12 20 37.0 46.0 50wt
BGQ-M25B (BG29) BGQ-M25G (BG29) M25x%1.5 BG-29 25 25-25.4 12 20 37.0 46.0
BGQ-M27B (BG23) BGQ-M27G (BG23) M27x1.5  BG-=23 21 21214 12 23 37.0 46.0
BGQ-M30B (BG23) BGQ-M30G (BG23) M30x2.0 BG-23 30 30-30.4 12 23 37.0 46.0
BGQ-M32B (BG23) BGQ-M32G (BG23) M32x1.5 BG-23 32 32-324 12 30 37.0 46.0
BGQ-M32B (BG29) BGQ-M32G (BG29) M32x1.5 BG-29 32 32-324 12 30 44.0 48.0
BGQ-M36B (BG29) BGQ-M36G (BG29) M36x2.0 BG-29 36 36-36.4 12 30 44.0 48.0
BGQ-M40B (BG29) BGQ-M40G (BG29) M40x1.5 BG-29 40 40-40.4 12 35 51.5 50.0
BGQ-M40B (BG36) BGQ-M40G (BG36) M40x1.5 BG-36 40 40-40.4 12 35 51.5 50.0 10wT
BGQ-M48B (BG36) BGQ-M48G (BG36) M48x2.0 BG-36 48 48484 12 35 51.5 50.0
BGQ-M50B (BG36) BGQ-M50G (BG36) M50x%1.5 BG-36 50 50-50.4 12 35 51.5 50.0
BGQ-M50B (BG48) BGQ-M50G (BG48) M50x%1.5 BG-48 50 50-50.4 12 36 51.5 50.0
BGQ-M56B (BG48) BGQ-M56G (BG48) M56x2.0 BG-48 56 56-56.4 15 48 65.5 54.0
BGQ-M63B (BG48) BGQ-M63G (BG48) M63x1.5 BG-48 63. 63-63.4 15 48 65.5 54.0

BGQ-P

BGQ-PG7B(BG07) BGQ-PG7G(BG07) PG7 BG-07 12.5 12.5-12.8 10 7 20.0 325
BGQ-PG7B(BG10) BGQ-PG7G(BG10) PG7 BG-10 12.5 12.5-12.8 10 7 20.0 325
BGQ-PG9B(BG10) BGQ-PG9G(BG10) PG9 BG-10 15.2 15.2-15.5 10 7 20.0 325
BGQ-PG11B(BG10) BGQ-PG11G(BG10) PG11 BG-10 186 18.6-189 10 7 20.0 25 400wt
BGQ-PG11B(BG12) BGQ-PG11G(BG12) PG11 BG-12 18.6 18.6-18.9 10 13 23.0 37.0
BGQ-PG13.5B(BG10) BGQ-PG13.5G(BG10) PG13.5 BG-10 20.4 20.4-20.7 10 13 20.0 325
BGQ-PG13.5B(BG12) BGQ-PG13.5G(BG12) PG13.5 BG-12 20.4 20.4-20.7 10 13 23.0 37.0
BGQ-PG13.5B(BG15) BGQ-PG13.5G(BG15) PG13.5 BG-15 204 20.4-20.7 1 14 25.5 40.0
BGQ-PG13.5B(BG17) BGQ-PG13.5G(BG17) PG13.5 BG-17 204 20.4-20.7 12 16 29.5 43.5
BGQ-PG16B(BG17) BGQ-PG16G(BG17) PG16 BG-17 225 225228 12 16 29.5 435
BGQ-PG21B(BG20) BGQ-PG21G(BG20) PG21 BG-20 28.3 28.3-28.7 12 24 37.0 46.0 50wt
BGQ-PG21B(BG23) BGQ-PG21G(BG23) PG21 BG-23 28.3 28.3-28.7 12 24 37.0 46.0
BGQ-PG29B(BG29) BGQ-PG29G(BG29) PG29 BG-29 37.0  37.0-37.4 12 30 44.0 485
BGQ-PG36B(BG36) BGQ-PG36G(BG36) PG36 BG-36 47.0  47.0474 12 37 515 50.5  10wT
BGQ-PG42B(BG48) BGQ-PG42G(BG48) PG42 BG-48 54.0 54.0-54.4 12 44 65.5 54.0
BGQ-PG43B(BG48) BGQ-PG48G(BG48) PG48 BG-48 503 59.3-59.7 15 48 65.5 54.0

BGQ-G

BGQ-G3/8B(BG07) BGQ-G3/8G(BG07) G3/8 BG-07 16.5 16.5 10 7 20.0 325
BGQ-G1/2B(BG12) BGQ-G1/2G(BG12) G112 BG-12 213 213 10 13 23.0 370 0wt
BGQ-G1/2B(BG17) BGQ-G1/2G(BG17) G1/2 BG-17 21.3 21.3 12 16 29.5 43.5
BGQ-G3/4B(BG20) BGQ-G3/4G(BG20) G3/4 BG-20 26.6 26.6 12 24 37.0 46.0
BGQ-G3/4B(BG23) BGQ-G3/4G(BG23) G3/4 BG-23 26.6 26.6 12 24 37.0 46.0 o
BGQ-G1B(BG29) BGQ-G1G(BG29) 61 BG-29 332 332 12 30 44.0 485



A-Aow

BGQ1 6bicTpOCbEMHDbIV COEAUHUTEND

BGQ1 EbICTPOCbEMHbINA COEAUHUTE/b

e D1

e— @ | —|

maioo0s L0

GL Pesbba: MeTpuuyeckuin, PG,G Matepuan: NYLON66
Ceptudukart: CE,ROHS OrHectoiikocTb:UL94V-2

y LiBET: YepHbIii-B, cepbin-G.
Temnepatypa: ot -40°C go 85°C
OcobeHHOCTM YcTaHOBKa MK pa3bopKa BbINOAHAOTCA 6e3

—] MHCTPYMEHTOB, NPOCTO BCTABAAIOT UM BbITACKMBAIOT M3
= BG BBOZA
B 3ameyvaHue: B KomnnekTe c raiikoi, Wwainba (B KOMNAEKT He
BXOAMT)
3akasHoii kof, Hapyx. Pess6a OTsepcr. [nuxa HaVIMeiHb- Hau60}1b- o6y, c
YepHbiin Cepblit Pe3bba TpyGKa O.D. n;:_z:_m o UJ|VWI mém pnmna Kgni::ﬁ:|‘<)+
Ral9005 Ral7037 BG D1 GL (%) 1%}

BGQ1-M
BGQ1-M12B (BGO07) BGQ1-M12G (BGO07) M12x 1.5 BG-07 12 12-12.3 10 7 17.0 325
BGQ1-M12B (BG10) BGQ1-M12G (BG10) M12x 1.5 BG-10 12 12-12.3 10 7 20.0 325
BGQ1-M16B (BG07) BGQ1-M16G (BG07) M16x 1.5 BG-07 16 16-16.3 10 10 17.0 325
BGQ1-M16B (BG10) BGQ1-M16G (BG10) M16x 1.5 BG-10 16 16-16.3 10 12 20.0 325
BGQ1-M16B (BG12) BGQ1-M16G (BG12) M16x 1.5 BG-12 16 16-16.3 10 12 23.0 37.0
BGQ1-M18B (BG10) BGQ1-M18G (BG10) M18x 1.5 BG-10 18 18-18.3 10 10 20.0 325 100wt
BGQ1-M18B (BG12) BGQ1-M18G (BG12) M18x 1.5 BG-12 18 18-18.3 10 10 23.0 37.0
BGQ1-M18B (BG15) BGQ1-M18G (BG15) M18x 1.5 BG-15 18 18-18.3 1 13 255 40.0
BGQ1-M20B (BG10) BGQ1-M20G (BG10) M20x 1.5 BG-10 20 20-20.3 10 12 23.0 37.0
BGQ1-M20B (BG12) BGQ1-M20G (BG12) M20x 1.5 BG-12 20 20203 10 12 23.0 37.0
BGQ1-M20B (BG15) BGQ1-M20G (BG15) M20x 1.5 BG-15 20 20-20.3 1 13 255 40.0
BGQ1-M20B (BG17) BGQ1-M20G (BG17) M20x 1.5 BG-17 20 20-20.3 12 15 295 435
BGQ1-M24B (BG17) BGQ1-M24G (BG17) M24x 1.5 BG-17 24 24244 12 17 29.5 435
BGQ1-M25B (BG17) BGQ1-M25G (BG17) M25x 1.5 BG-17 25 25-25.4 12 17 295 435
BGQ1-M25B (BG23) BGQ1-M25G (BG23) M25x 1.5 BG-23 25 25-25.4 12 20 37.0 46.0
BGQ1-M25B (BG29) BGQ1-M25G (BG29) M25x 1.5 BG-29 25 25254 12 20 37.0 460 oo
BGQ1-M27B (BG23) BGQ1-M27G (BG23) M27x 1.5 BG-23 27 27-27.4 12 23 37.0 46.0
BGQ1-M30B (BG23) BGQ1-M30G (BG23) M30x 2.0 BG-23 30 30-30.4 12 23] 37.0 46.0
BGQ1-M32B (BG23) BGQ1-M32G (BG23) M32x 1.5 BG-23 32 32-32.4 12 30 37.0 46.0
BGQ1-M32B (BG29) BGQ1-M32G (BG29) M32x 1.5 BG-29 32 32-32.4 12 30 44.0 48.0
BGQ1-M36B (BG29) BGQ1-M36G (BG29) M36x 2.0 BG-29 36 36-36.4 12 30 44.0 48.0
BGQ1-M40B (BG29) BGQ1-M40G (BG29) M40x 1.5 BG-29 40 40-40.4 12 35 51.5 50.0
BGQ1-M40B (BG36) BGQ1-M40G (BG36) M40x 1.5 BG-36 40 40-40.4 12 35 515 50.0
BGQ1-M48B (BG36) BGQ1-M48G (BG36) M48x 2.0 BG-36 48 48-48.4 12 35 5(E5) 50.0 10wt
BGQ1-M50B (BG36) BGQ1-M50G (BG36) M50x 1.5 BG-36 50 50-50.4 12 35 515 50.0
BGQ1-M50B (BG48) BGQ1-M50G (BG48) M50x 1.5 BG-48 50  50-50.4 12 36 515 50.0
BGQ1-M56B (BG48) BGQ1-M56G (BG48) M56x 2.0 BG-48 56 56-56.4 15 48 65.5 54.0
BGQ1-M63B (BG48) BGQ1-M63G (BG48) M63x 1.5 BG-48 63. 63-63.4 15 48 65!5) 54.0
BGQ1-P
BGQ1-PG7B(BG07) BGQ1-PG7G(BG07) PG7 BG-07 12,5 12.5-12.8 10 7 20.0 325
BGQ1-PG7B(BG10) BGQ1-PG7G(BG10) PG7 BG-10 125 12.5-12.8 10 7 20.0 325
BGQ1-PGIB(BG10) BGQ1-PGAG(BG10) PG9 BG-10 152  15.2-15.5 10 7 20.0 325
BGQ1-PG11B(BG10) BGQ1-PG11G(BG10) PG11 BG-10 18.6 18.6-18.9 10 7 20.0 325
BGQ1-PG11B(BG12) BGQ1-PG11G(BG12) PG11 BG-12 18.6 18.6-18.9 10 13 23.0 37.0 100wT
BGQ1-PG13.5B(BG10) BGQ1-PG13.5G(BG10) PG13.5 BG-10 204 20.4-20.7 10 13 20.0 325
BGQ1-PG13.5B(BG12) BGQ1-PG13.5G(BG12) PG13.5 BG-12 20.4 20.4-20.7 10 13 23.0 37.0
BGQ1-PG13.5B(BG15) BGQ1-PG13.5G(BG15) PG13.5 BG-15 20.4 20.4-20.7 1 14 255 40.0
BGQ1-PG13.5B(BG17) BGQ1-PG13.5G(BG17) PG135 BG-17 204 204207 12 16 295 435
BGQ1-PG16B(BG17) BGQ1-PG16G(BG17) PG16 BG-17 225 22.5-22.8 12 16 295 435
BGQ1-PG21B(BG23) BGQ1-PG21G(BG23) PG21 BG-23 28.3 28.3-28.7 12 24 37.0 46.0
BGQ1-PG29B(BG29) BGQ1-PG29G(BG29) PG29 BG-29 370 37.0-374 12 30 440 485
BGQ1-PG36B(BG36) BGQ1-PG36G(BG36) PG36 BG-36 470  47.0-474 12 37 515 iy | PO
BGQ1-PG42B(BG48) BGQ1-PG42G(BG48) PG42 BG-48 54.0 54.0-54.4 12 44 65.5 54.0
BGQ1-PG48B(BG48) BGQ1-PG48G(BG48) PG48 BG-48 59.3  59.3-59.7 15 48 65.5 54.0
BGQ1-G
BGQ1-G3/8B(BG07) BGQ1-G3/8G(BG07) G3/8 BG-07 16.5 16.5 10 7 20.0 3215
BGQ1-G1/2B(BG12) BGQ1-G1/2G(BG12) G112 BG-12 213 213 10 13 23.0 370 o
BGQ1-G1/2B(BG17) BGQ1-G1/2G(BG17) G1/2 BG-17 21.3 21.3 12 16 295 43.5
BGQ1-G3/4B(BG23) BGQ1-G3/4G(BG23) G3/4 BG-23 26.6 26.6 12 24 37.0 46.0
BGQ1-G1B(BG29) BGQ1-G1G(BG29) G BG-29 332 332 12 30 44.0 485



BGK / BGT nnactukosble K u T-pacnpegenutenu A'flow

BGK NZIACTUKOBbIW K-PACMPEAENUTENb

[ c—1 | c—1
= = J;
B1BG1 [ e BG2 B2

H
BHeuww.
3akasHoi Koz Homep kab.BBOga Brew.anamveTp BHew.gnametp Bxew.gnametp anameTp OnvHa CraHgap.
BG1x BG2 BG1 BG3 B1 B2 H KomnnexT
BGK 2x 10.0 10.0x 10.0 BG-07 BG-07 17.5 17.5 335 10
BGK 2x 13.0 13.0x 13.0 BG-10 BG-10 20.0 20.0 36.5 10
BGK 2x 15.8 15.8x 15.8 BG-12 BG-12 23.0 23.0 445 10
BGK 2x 18.5 18.5x 18.5 BG-15 BG-15 26.5 26.5 48.0 10
BGK 2x 21.2 21.2x 21.2 BG-17 BG-17 29.5 29.5 48.0 10
BGK 2x 28.5 28.5% 28.5 BG-23 BG-23 36.5 36.5 48.0 10
BGK 2x 34.5 34.5% 34.5 BG-29 BG-29 425 425 48.0 10
BGK 2x 42.5 42.5% 42.5 BG-36 BG-36 51.0 51.0 60.0 10
BGK 2x 54.5 54.5x 54.5 BG-48 BG-48 63.0 63.0 70.0 10
D
_f_. ooy
BG1 H-—t 41—
|8 Evg
X
™
N
BG2 —I
3akaaHoi ko Homep kab6.BBOAa Brew.anametp  BHew.gnametp BHew.gnametp  OtBepctue [nvHa LvpuHa
BG1x BG2/BG2 BG2 BG3 BG1 F D E
BGT3x 10.0B 3x 10.0 BG-07 BG-07 BG-07 4 46.5 325
BGT3x 13.0B 3x 13.0 BG-10 BG-10 BG-10 4 54.5 36.5
BGT3x 15.8B 3x 15.8 BG-12 BG-12 BG-12 4 68.0 46.0
BGT3x 18.5B 3x 18.5 BG-15 BG-15 BG-15 4 81.0 54.5
BGT3x 21.2B 3x 21.2 BG-17 BG-17 BG-17 4 82.5 62.5
BGT3x 28.5B 3x 28.5 BG-23 BG-23 BG-23 4 81.0 54.5
BGT3x 34.5B 3x 345 BG-29 BG-29 BG-29 4 82.5 62.5
BGT3x 42.5B 3x 425 BG-36 BG-36 BG-36 4 82.5 62.5
BGT2x 15.8/21.2B 2x 15.8/21.2 BG-12 BG-12 BG-17 4 75.0 52.0
BGT2x 21.2/28.5B 2x 21.2/28.5 BG-17 BG-17 BG-23 4 68.0 60.5
BGT2x 28.5/34.5B 2x 28.5/34.5 BG-23 BG-23 BG-29 4 86.0 77.0
BGT2x 34.5/42.5B 2x 34.5/42.5 BG-29 BG-29 BG-36 4 98.5 89.0



ECGH / BGS Tpy6HbI 3a3Kum A'flow

ECGH TPYEHbIN 3AXXUM BE3 MOKPbITUA

Martepwuan: Nylon 66/94V-2

LiBeT: YepHbiit, cepblii

Temnepatypa: o1 -40°C go 105°C

BG OcobeHHOCTU: MaeanbHO NoaxoguT gns
H Nob6bIX KabenbHbIX BBOAOB U Kabenel

1L Lo | o

3akasHou Ko

HD::fn';as' Kas,;:;gﬂ:‘“” LWwnpuHa Beicota TonwmHa TonwwmHa KCJSI:IJ?:E'I-‘
BHeL.ANamMeTp
YepHbIn Cepbiii BG B H T ] wT
ECGH-07B ECGH-07G BG-07 10.0 30 23 12.5 M4 100
ECGH-10B ECGH-10G BG-10 13.0 30 23 12.5 M4 100
ECGH-12B ECGH-12G BG-12 15.8 30 23 12.2 M4 100
ECGH-15B ECGH-15G BG-15 18.5 35 30 13.5 M5 50
ECGH-17B ECGH-17G BG-17 21.2 35 30 15.0 M5 50
ECGH-20B ECGH-20G BG-20 25.0 42 38 16.0 M6 25
ECGH-23B ECGH-23G BG-23 28.5 42 38 16.0 M6 25
ECGH-25B ECGH-25G BG-25 315 51 43 16.0 M6 25
ECGH-29B ECGH-29G BG-29 345 51 43 16.0 M6 25
ECGH-36B ECGH-36G BG-36 42.5 61 51 16.0 M6 10
ECGH-48B ECGH-48G BG-48 545 74 64 19.0 M6 10

ECGS TPYEHbIN 3AXXUM C MOKPbITUEM

Martepwuan: Nylon 66/94V-2

LiBeT: YepHbiit, cepblii

Temnepatypa: o1 -40°C go 105°C
OcobeHHOCTU: MaeanbHO NoaxoguT gns
Nob6bIX KabenbHbIX BBOAOB U Kabenel

[[CoT] mmem

3akasHom kog

Ho:::nzas' Kas,(':;:ﬂbm” LWnpuHa Bebicota TonwmHa TonwwuHa Cranpap.
BHeL.AnameTp Komnnekr
YepHbii Cepbilii BG 8 H T " s
ECGS-07B ECGS-07G BG-07 10.0 30 26 12.5 M4 100
ECGS-10B ECGS-10G BG-10 13.0 30 26 125 M4 100
ECGS-12B ECGS-12G BG-12 15.8 30 26 12.2 M4 100
ECGS-15B ECGS-15G BG-15 18.5 35 33 13.5 M5 50
ECGS-17B ECGS-17G BG-17 21.2 35 33 15.0 M5 50
ECGS-20B ECGS-20G BG-20 25.0 42 43 16.0 M6 25
ECGS-23B ECGS-23G BG-23 285 42 43 16.0 M6 25
ECGS-25B ECGS-25G BG-25 31.5 51 46 16.5 M6 25
ECGS-29B ECGS-29G BG-29 34.5 51 46 16.5 M6 25
ECGS-36B ECGS-36G BG-36 42.5 61 55 19.0 M6 10

ECGS-48B ECGS-48G BG-48 54.5 74 69 19.0 M6 10



ECGF repmeTUuYHbIA KabenbHbi BBOA, A'Flow

ECGF TEPMETUYHbIN KABE/IbHbIA BBOA,

—

(k\[\r@

laka  Lain6Ga Kopnyc ~ YnnotHeHnue YnnotH.ranka CoeauHuTens
A B C D F G

Pe3bba: MeTpuyeckan

Martepunan: A.C.F caenaHbl U3 OLMHKOBAHHOIO MeTasina, MOKPbLITOro HMKenem. B.D caenaHbl U3 pe3unHbl

Ceptudwukatsi: CE, ROHS.

3awmTa: duKcnpoBaHne B 060pyA0BAHUM, NCMOAb30BaHME YNIOT. Kosibua O ring M 3aKpy4YeHHOTro raikomn MoxKeT 6bITb Ao IP68
XapaKTtepucTukm: CneunanbHbli gn3aiiH yactein D 1 E, ncnonbsyemoit yactbio F, MOXKET CIKOHOMUTL Balle Bpems, xopoliee
YyNJIOTHEHWE, XOPOLWas 31aCTUYHOCTb, BOAOHEMNPOHNLAEMBbIN, 3aLLMTA OT LWAKOB, YCTOMYMBOCTb K KUC/I0TE, LLLESIOYM, a/IKOTOIO,
HedTH, Kupy.

Pesbba nmHa
3akasHon kog, Pe3bba Kagnﬂ, Ho::é)n;as. Ho::é)n;as. 0.D. ;;Bﬁgﬁgﬁz geabﬁu g::ﬂZETT.
MM BG BG D1 L1
Metric thread ECGF-M
* ECGF-M12(BG07) M12x 1.5 5 BG-07 10.0 12 12-12.3 6
ECGF-M12(BG10) M12x 1.5 o) BG-10 13.0 12 12-12.3 6
ECGF-M16(BG07) M16x 1.5 8 BG-07 10.0 16 16-16.3 7 10T
* ECGF-M16(BG10) M16x 1.5 8 BG-10 13.0 16 16-16.3 7
ECGF-M18(BG10) M18x 1.5 8 BG-10 13.0 18 18-18.3 8
* ECGF-M18(BG12) M18x 1.5 10 BG-12 15.8 18 18-18.3 8
ECGF-M18(BG15) M18x 1.5 13 BG-15 18.5 18 18-18.3 8
ECGF-M20(BG10) M20x 1.5 8 BG-10 13.0 20 20-20.3 8
* ECGF-M20(BG12) M20x 1.5 10 BG-12 15.8 20 20-20.3 8
* ECGF-M20(BG15) M20x 1.5 13 BG-15 18.5 20 20-20.3 8
* ECGF-M20(BG17) M20x 1.5 15 BG-17 21.2 20 20-20.3 8
ECGF-M22(BG17) M22x 1.5 15 BG-17 21.2 22 22-22.3 9
ECGF-M24(BG17) M24x 1.5 15 BG-17 21.2 24 24-24.3 10
ECGF-M25(BG17) M25x 1.5 15 BG-17 21.2 25 25-25.4 10
* ECGF-M25(BG23) M25x 1.5 21 BG-23 28.5 25 25-25.4 10
ECGF-M27(BG23) M27x 1.5 21 BG-23 28.5 27 27-27.4 11
ECGF-M30(BG23) M30x 1.5 21 BG-23 28.5 30 30-30.4 1
* ECGF-M32(BG23) M32x 1.5 21 BG-23 28.5 32 32-32.4 11 10wt
ECGF-M32(BG29) M32x 1.5 25 BG-29 345 32 32-32.4 11
ECGF-M33(BG29) M33x 1.5 25 BG-29 345 33 33-33.4 11
ECGF-M36(BG29) M36x 1.5 25 BG-29 345 36 36-36.4 11
* ECGF-M40(BG29) M40x 1.5 25 BG-29 345 40 40-40.4 12
ECGF-M40(BG36) M40x 1.5 33 BG-36 425 40 40-40.4 12
ECGF-M48(BG36) M48x 2.0 33 BG-36 425 48 48-48.4 12
* ECGF-M50(BG36) M50x 1.5 33 BG-36 425 50 50-50.4 13
ECGF-M50(BG48) M50x 1.5 45 BG-48 54.5 50 50-50.4 13
ECGF-M56(BG48) M56x 2.0 45 BG-48 425 56 56-56.4 13
* ECGF-M63(BG48) M63x 1.5 45 BG-48 54.5 63 63-63.4 14

:BGF-M20(BG-10) CneumarnbHas AnvHa no 3anpocy: BGF-M20(BG-10)



BGE 3arnyuwka A'flow

BGE 3AINYLWUKA

Martepuan: Pe3nHa
LiBeT: yepHbIn
Temnepartypa: ot -20°C go 85°C

3aka3Hou kop P Brew. BbiCOTa  KommnekT
azMepbl  AvWameTp ;
w H wT
YepHbii Cepbit
BGE10.0B BGE10.0G BG07 10.0 29 50
BGE13.0B BGE13.0G BG10 13.0 325 50
BGE15.8B BGE15.8G BG12 15.8 36.5 50
[ BGE18.5B BGE18.5G BG15 18.5 375 50
BGE21.2B BGE21.2G BG17 21.2 40.2 50
H BGE25.0B BGE25.0G BG20 25.0 375 25
BGE28.5B BGE28.5G BG23 28.5 40.2 50
BGE34.5B BGE34.5G BG29 345 44.2 10
- T > BGE42.5B BGE42.5G BG36 42.5 46 5
W BGE54.5B BGE54.5G BG48 54.5 52 5]

BGC 3ATNTYLWLKA

MaTepuran: U3HOCOCTOMKOCTas CUIMKOHOBAsA pe3unHa
LiBeT: yepHbIi, cepbii
Temnepatypa: ot -50°C go 150°C

3akasHoun koa Ka6.s80A KomnnexT,
Pasmepbl BHeLl.AnameTp wr
YepHbin Cepbiit w

BGC10.0B BGC10.0G BG07 10.0 50
BGC13.0B BGC13.0G BG10 13.0 50
BGC15.8B BGC15.8G BG12 15.8 50
BGC18.5B BGC18.5G BG15 18.5 50
BGC21.2B BGC21.2G BG17 21.2 25
BGC25.0B BGC25.0G BG20 25.0 25
BGC28.5B BGC28.5G BG23 28.5 25
BGC34.5B BGC34.5G BG29 345 10
BGC42.5B BGC42.5G BG36 425

/1 BGC54.5B BGC54.5G BG48 54.5

COEOUHUTE/Nb

Matepuan: PA
N Temnepatypa: o1 -30°C no 85°C, 3a KopoT.
<wlo| i i Bpemsa 100°C
kﬁ CTpyKTypa:BO/NHOBasA (C ABYX CTOPOH)
LieT: yepHbIn
Lo Ceptudwukat: CE, ROHS

|

bont M6
Howmep kab. Paamepb!
3aka3Hoi koA BBOAA BHYTp.ANaMeTp C D A D BbicoTa Komninexr,
BG BHeLU.AuameTp wr
BGQ-(BG56) BG56 56*67.2 53 69 80 65 52 1

BGQ-(BG67) BG67 67.0*80 60 80 94 80 60 1



SKM Tpy6HbIit 3a3Knm

A-Aow

SKM TPYEHbIN 3AXKUM

Martepuan: Ctanb, NOKPbITas Pe3UHON
Temnepartypa: ot -40°C go 200°C
Cepsuc: dpuKcnpoBaHue Kabensa cornacyercs ¢

MoQ

SKM/M4

SKM/M8

L

e p— |

BakasHoii kof

M

SKM/M4
SKM BG-07(M4)
SKM BG-10(M4)
SKM BG-12(M4)
SKM BG-15(M4)
SKM BG-17(M4)
SKM BG-20(M4)
SKM BG-23(M4)
SKM BG-25(M4)
SKM BG-29(M4)
SKM BG-36(M4
SKM BG-48(M4
SKM/M6

SKM BG-07(M6)
SKM BG-10(M6)
SKM BG-12(M6)
SKM BG-15(M6)
SKM BG-17(M6)
SKM BG-20(M6)
SKM BG-23(M6)
SKM BG-25(M6)
SKM BG-29(M86)
SKM BG-36(M6)
SKM BG-48(M86)
SKM/M6D

SKM BG-07(M6D)
SKM BG-10(M6D
SKM BG-12(M6D
SKM BG-15(M6D
SKM BG-17(M6D
SKM BG-20(M6D
SKM BG-23(M6D
SKM BG-25(M6D
SKM BG-29(M6D
SKM BG-36(M6D
SKM BG-48(M6D
SKM/M8

SKM BG-07(M8)
SKM BG-10(M8)
SKM BG-12(M8)
SKM BG-15(M8)
SKM BG-17(M8)
SKM BG-20(M8)
SKM BG-23(M8)
SKM BG-25(M8)
SKM BG-29(M8)
SKM BG-36(M8)
SKM BG-48(M8)
SKM/M10

SKM BG-07(M10)
SKM BG-10(M10)
SKM BG-12(M10)
SKM BG-15(M10)
SKM BG-17(M10)
SKM BG-20(M10)
SKM BG-23(M10)
SKM BG-25(M10)
SKM BG-29(M10)
SKM BG-36(M10)
SKM BG-48(M10)
SKM BG-70(M10)

)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

304

SKM BG-07(M4)/304
SKM BG-10(M4)/304
SKM BG-12(M4)/304
SKM BG-15(M4)/304
SKM BG-17(M4)/304
SKM BG-20(M4)/304
SKM BG-23(M4)/304
SKM BG-25(M4)/304
SKM BG-29(M4)/304
SKM BG-36(M4)/304
SKM BG-48(M4)/304

SKM BG-07(M86)/304
SKM BG-10(M86)/304
SKM BG-12(M6)/304
SKM BG-15(M6)/304
SKM BG-17(M6)/304
SKM BG-20(M6)/304
SKM BG-23(M6)/304
SKM BG-25(M8)/304
SKM BG-29(M6)/304
SKM BG-36(M6)/304
SKM BG-48(M6)/304

SKM BG-07(M6D)/304
SKM BG-10(M6D)/304
SKM BG-12(M6D)/304
SKM BG-15(M6D)/304
SKM BG-17(M6D)/304
SKM BG-20(M6D)/304
SKM BG-23(M6D)/304
SKM BG-25(M6D)/304
SKM BG-29(M6D)/304
SKM BG-36(M6D)/304
SKM BG-48(M6D)/304

SKM BG-07(M8)/304
SKM BG-10(M8)/304
SKM BG-12(M8)/304
SKM BG-15(M8)/304
SKM BG-17(M8)/304
SKM BG-20(M8)/304
SKM BG-23(M8)/304
SKM BG-25(M8)/304
SKM BG-29(M8)/304
SKM BG-36(M8)/304
SKM BG-48(M8)/304

SKM BG-07(M10
SKM BG-10(M10

(M10)/304
(
SKM BG-12(M10
(
(

/304
/304
/304
/304
/304
/304
/304
/304
/304
/304
/304

SKM BG-15(M10
SKM BG-17(M10
SKM BG-20(M10
SKM BG-23(M10
SKM BG-25(M10
SKM BG-29(M10
SKM BG-36(M10
SKM BG-48(M10
SKM BG-70(M10

Homep

kab.sBoga

BG-07
BG-10
BG-12
BG-15
BG-17
BG-20
BG-23
BG-25
BG-29
BG-36
BG-48

BG-07
BG-10
BG-12
BG-15
BG-17
BG-20
BG-23
BG-25
BG-29
BG-36
BG-48

BG-07
BG-10
BG-12
BG-15
BG-17
BG-20
BG-23
BG-25
BG-29
BG-36
BG-48

BG-07
BG-10
BG-12
BG-15
BG-17
BG-20
BG-23
BG-25
BG-29
BG-36
BG-48

BG-07
BG-10
BG-12
BG-15
BG-17
BG-20
BG-23
BG-25
BG-29
BG-36
BG-48
BG-67

Brew.
anametp

AD

10mm

13mm
15.8mm
18.5mm
21.2mm

25mm
28.5mm
30.0mm
34.5mm
42.5mm
54.5mm

10mm

13mm
15.8mm
18.5mm
21.2mm
25.0mm
28.5mm
30.0mm
34.5mm
42.5mm
54.5mm

10mm

13mm
15.8mm
18.5mm
21.2mm
25.0mm
28.5mm
30.0mm
34.5mm
42.5mm
54.5mm

10mm

13mm
15.8mm
18.5mm
21.2mm
25.0mm
28.5mm
30.0mm
34.5mm
42.5mm
54.5mm

10mm

13mm
15.8mm
18.5mm
21.2mm
25.0mm
28.5mm
30.0mm
34.5mm
42.5mm
54.5mm
70.0mm

Pess6a |LIMpuHa Tonuwwa Komnnexr

A

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10

E/C

14/9
14/9
14/9
14/9
14/9
14/9
14/9
14/9
14/9
14/9
14/9

15/12
15/12
15/12
15/12
15/12
15/12
15/12
15/12
15/12
15/12
15/12

24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20

24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20
24.5/20

30/25
30/25
30/25
30/25
30/25
30/25
30/25
30/25
30/25
30/25
30/25
30/25

F

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

wr

50

25

50

25

50

25

50

25

50

25



SKM Tpyb6HbIi 3a3Knm A'Flow

SKM TPYEHbIN 3AXKUM

3aKa3HoW Ko, BHelu.
A léomep Avaverp Pesb6a |lIMpUHA Tonwwwa Komnnext
kab.eBoga
M 304 AD A E/IC F

SKU/M4
SKU BG-07(M4)  SKU BG-07(M4)/304 BG-07 10mm M4 14/9 05
SKUBG-10(M4)  SKU BG-10(M4)/304  BG-10  13mm M4 14/9 05
SKUBG-12(M4)  SKU BG-12(M4)/304  BG-12 158mm M4 14/9 05
SKUBG-15(M4)  SKU BG-15(M4)/304  BG-15 185mm M4 14/9 05
SKUBG-17(M4)  SKU BG-17(M4)/304  BG-17 21.2mm M4 14/9 05
SKU BG-20(M4)  SKU BG-20(M4)/304  BG-20 25mm M4 14/9 05
SKU BG-23(M4)  SKU BG-23(M4)/304  BG-23 285mm M4 14/9 05
SKU BG-25(M4)  SKU BG-25(M4)/304  BG-25 30.0mm M4 14/9 05
SKUBG-29(M4)  SKU BG-29(M4)/304 BG-29 345mm M4 14/9 05 25
SKU BG-36(M4)  SKU BG-36(M4)/304  BG-36 425mm M4 14/9 05

Martepuan: Ctanb, NOKpbITasA Pe3UHON SKU BG-48(M4)  SKU BG-48(M4)/304  BG-48 545mm M4 14/9 05

Temnepatypa: ot -40°C go 200°C SKU/M6

Cepeuc: duKcpoBaHue Kabena cornacyetca c MOQ SKUBG-07(M6)  SKUBG-07(M6)/304 ~ BG-07  10mm M6 15112 0.5
SKUBG-10(M6)  SKU BG-10(M6)/i304 BG-10  13mm M6 1512 0.5

SKUBG-12(M6)  SKU BG-12(M6)/304  BG-12 158mm M6 1512 05
SKU BG-15(M6)  SKU BG-15(M6)/304  BG-15 185mm M6 1512 0.5
SKUBG-17(M6)  SKU BG-17(M6)/304  BG-17 212mm M6 15/12 05
SKU BG-20(M6)  SKU BG-20(M6)/304  BG-20 250mm M6 1512 05
SKU BG-23(M6)  SKU BG-23(M6)/304 BG-23 285mm M6 1512 05
SKU BG-25(M6)  SKU BG-25(M6)/304  BG-25 30.0mm M6 1512 05
SKU BG-29(M6)  SKU BG-29(M6)/304 BG-29 345mm M6 1512 05 25
SKU BG-36(M6)  SKU BG-36(M6)/304  BG-36 425mm M6 15/12 05
SKU BG-48(M6)  SKU BG-48(M6)/304 BG-48 545mm M6 15112 0.5
SKU/M6D
SKU BG-07(M6D) SKU BG-07(M6D)/304 BG-07 10mm M6 24.520 1.0
SKU BG-10(M6D) SKU BG-10(M6D)/304 BG-10  13mm M6 24.520 1.0
SKU BG-12(M6D) ~ SKU BG-12(M6D)/304 BG-12 158mm M6 24520 1.0 g
SKU BG-15(M6D) SKU BG-15(M6D)/304 BG-15 185mm M6 24.520 1.0
SKU BG-17(M6D)  SKU BG-17(M6D)/304 BG-17 212mm M6 24520 1.0
SKU BG-20(M6D)  SKU BG-20(M6D)/304 BG-20 250mm M6 24520 1.0
SKU BG-23(M6D) SKU BG-23(M6D)/304 BG-23 285mm M6 24.520 1.0
SKU BG-25(M6D) SKU BG-25(M6D)/304 BG-25 30.0mm M6 24520 1.0
SKU BG-29(M6D)  SKU BG-29(M6D)/304 BG-29 345mm M6 24520 10 25
SKU BG-36(M6D) SKU BG-36(M6D)/304 BG-36 425mm M6 24.520 1.0
SKU BG-48(M6D)  SKU BG-48(M6D)/304 BG-48 54.5mm M6 24.520 1.0
SKU/M8
SKU BG-07(M8)  SKU BG-07(M8)/304  BG-07 10mm M8 24.520 1.0
SKUBG-10(M8)  SKU BG-10(M8)/304  BG-10 13mm M8 24.520 1.0
SKUBG-12(M8)  SKU BG-12(M8)/304 BG-12 158mm M8 245120 1.0 5q
SKU BG-15(M8)  SKU BG-15(M8)/304  BG-15 18.5mm M8 24.5/20 1.0
SKUBG-17(M8)  SKU BG-17(M8)/304  BG-17 212mm M8 24520 1.0
SKU BG-20(M8)  SKU BG-20(M8)/304  BG-20 25.0mm M8 24.520 1.0
SKU BG-23(M8)  SKU BG-23(M8)/304 BG-23 285mm M8 24.520 1.0
SKUBG-25(M8)  SKU BG-25(M8)/304  BG-25 30.0mm M8 24.520 1.0
SKUBG-29(M8)  SKU BG-29(M8)/304 BG-29 345mm M8 24520 10 25
SKU BG-36(M8)  SKU BG-36(M8)/304  BG-36 425mm M8 24520 1.0
SKU BG-48(M8)  SKU BG-48(M8)/304  BG-48 54.5mm M8 24.5/20 1.0
SKU/M10
SKU BG-07(M10)  SKU BG-07(M10)/304 BG-07 10mm M10 30/25 1.0
SKU BG-10(M10)  SKU BG-10(M10)/304 BG-10  13mm  M10 30/25 1.0
SKU BG-12(M10)  SKU BG-12(M10)/304 BG-12 158mm M10 30/25 10 59
SKU BG-15(M10)  SKU BG-15(M10)/304 BG-15 185mm M10 30/25 1.0
SKU BG-17(M10)  SKU BG-17(M10)/304 BG-17 212mm M10 30/25 1.0
| T SKU BG-20(M10)  SKU BG-20(M10)/304 BG-20 25.0mm M10 30/25 1.0
/’r\ CE SKU BG-23(M10)  SKU BG-23(M10)/304 BG-23 285mm M10 30/25 1.0
S YV L SKU BG-25(M10)  SKU BG-25(M10)/304 BG-25 30.0mm M10 30/25 1.0
- - - ! SKU BG-29(M10)  SKU BG-29(M10)/304 BG-29 345mm M10 30/25 10 o5
SKU BG-36(M10)  SKU BG-36(M10)/304 BG-36 425mm M10 30/25 1.0
SKU BG-48(M10)  SKU BG-48(M10)/304 BG-48 545mm M10 30/25 1.0
SKU BG-70(M10)  SKU BG-70(M10)/304 BG-67 70.0mm M10 30/25 1.0
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A-Flow

ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
ActaHa +7 (7172) 69-68-15
AcTtpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropop +7 (4722) 20-58-80
BpsiHck +7 (4832) 32-17-25
BnagueocTok +7 (4232) 49-26-85
Brnagumup +7 (4922) 49-51-33
Bonrorpan +7 (8442) 45-94-42
BopoHex +7 (4732) 12-26-70
EkaTepuHbypr +7 (343) 302-14-75
MBaHoBo +7 (4932) 70-02-95
WxeBck +7 (3412) 20-90-75
WpkyTck +7 (3952) 56-24-09
Molwkap-Ona +7 (8362) 38-66-61
KasaHb +7 (843) 207-19-05

Mo Bonpocam npoaax u nogaepXkn obpawantechb:

Kanununrpag +7 (4012) 72-21-36
Kanyra +7 (4842) 33-35-03
KemepoBo +7 (3842) 21-56-70
Kvupos +7 (8332) 20-58-70
KpacHopap +7 (861) 238-86-59
KpacHosipck +7 (391) 989-82-67
Kypck +7 (4712) 23-80-45
INvneuk +7 (4742) 20-01-75
MarnuToropck +7 (3519) 51-02-81
Mocksa +7 (499) 404-24-72
MypmaHck +7 (8152) 65-52-70
Ha6.YenHbl +7 (8552) 91-01-32

Hwx.HoBropog +7 (831) 200-34-65
HwxHeBapToBCK +7 (3466) 48-22-23

HwxHekamck +7 (8555) 24-47-85

HoBopoccuiick +7 (8617) 30-82-64

HoBocubupck +7 (383) 235-95-48
Omck +7 (381) 299-16-70

Open +7 (4862) 22-23-86
OpeHbypr +7 (3532) 48-64-35
MeH3a +7 (8412) 23-52-98

MepBoypanbck +7 (3439) 26-01-18

Mepwmb +7 (342) 233-81-65

PocTtos-Ha-[JoHy +7 (863) 309-14-65

Psa3aHb +7 (4912) 77-61-95
Camapa +7 (846) 219-28-25

CaHkT-lMeTepbypr +7 (812) 660-57-09

CapaHck +7 (8342) 22-95-16
CapartoB +7 (845) 239-86-35
CmoneHck +7 (4812) 51-55-32

Coun +7 (862) 279-22-65
CraBpononb +7 (8652) 57-76-63
CypryTt +7 (3462) 77-96-35
Cbi3paHb +7 (8464) 33-50-64
ChbikTbIBKap +7 (8212) 28-83-02
Teepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsaHoBck +7 (8422) 42-51-95
Ydha +7 (347) 258-82-65
Xabaposck +7 (421) 292-95-69
Yebokcapsl +7 (8352) 28-50-89
Yensabuxck +7 (351) 277-89-65
Yepenosel, +7 (8202) 49-07-18
Apocnasnb +7 (4852) 67-02-35

caur: aflow.pro-solution.ru | an. noyra: awf@pro-solution.ru
TenedoH: 8 800 511 88 70
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